ni te - ti - git me, qui - - a ma -

qui - a ma - nus Do - - mi - ni mi - se -

- nus Do - mi - ni, qui - a ma - nus Do - - mi -

qui - a ma - nus Do - mi - ni te -

25

nus Do - mi - ni te - ti - git me. Qua - re
git me. Qua - re me per - se -
- nus Do - mi - ni te - ti - git me.
re - mi - ni me - - - i,
ni te - - ti - git me.
- ti - git me. Qua - re me

29

me per - se - qui - mi - ni si - cut De - us,
qui - - mi - ni si - - cut De - us, et
Qua - re me per - se - qui - mi - ni si - cut De -
-
Qua - re me per - se - qui - mi - ni si - cut De -
per - se - qui - mi - ni si - cut De - us,

33

et car - ni - bus, et car -
car - ni - bus me - is, et car - ni - bus me - is,
us, et car - ni - bus me - is,
re - mi - ni me - - - - - i,
us, et car - ni - bus me - is, et
et car - ni - bus me - is,

- ni - bus me - is sa - tu - ra - - - mi - ni,
 et car - ni - bus me - - - is, et car - ni - bus
 et car - ni - bus me - is
 car - ni - bus me - - - is, et car - ni -
 et car - ni - bus me - is, et

et car - ni - bus me - is sa - tu - ra - - mi - ni?
 me - is sa - tu - ra - - mi - ni? Quis mi - hi det
 sa - tu - ra - - mi - ni, sa - tu - ra - mi - ni? Quis mi -
 mi - se -
 bus me - is sa - tu - ra - - mi - ni? Quis mi - hi det
 car - ni - bus me - is sa - tu - ra - mi - ni? Quis mi - hi det

Quis mi - hi det ut ex - a - ren -
 ut ex - a -
 hi det ut ex - - a - ren - tur in li - - -
 re - mi - ni me - - - - - i,
 ut ex - a - ren - tur in li - - - bro sti -
 ut ex - a - - - - - ren - tur in li - - -

50

tur in li - bro, quis mi - hi
ren tur in li - bro sti -
bro, quis mi - hi det ut

54

det ut ex - a - ren - tur in li - bro sti - lo fer - re -
lo fer - re - o
ex - a - ren - tur in li - bro sti - lo fer - re -
ex - a - ren - tur in li - bro sti - lo fer - re -

58

o et plu - mbi la - mi - na, et plu - mbi la - mi -
et plu - mbi la - mi - na, et plu - mbi
o
mi - se - re - mi - ni me
vel plu - mbi la - mi - na, vel plu - mbi la - mi -

na, vel cel - te scul - pan - tur in si - li - ce,
la - mi - na, vel cel - te scul - pan - tur in
vel plu - mbi la - mi - na, vel cel - te scul - pan -
- i, mi - - se -
vel cel - te, vel cel - - te
na, vel cel - te scul - pan - tur in si - li -

vel cel - te scul - pan - tur in si - li - ce?
si - - li - ce, in si - - - li - ce?
tur in si - li - ce, in si - li - ce?
re - mi - ni me - - - i.
scul - pan - tur in si - - li - ce?
ce, scul - pan - tur, scul - pan - tur in si - li - ce?

Sci - - o e - - nim quod re - dem - ptor me -
Sci - - o e - - - nim quod re - dem - ptor me -
Sci - - o e - - nim quod re - dem - ptor me - us
Sci - - o e - - nim quod re - dem - ptor me -

75

us vi - - - - vit, sci - o e - - nim

us vi - - - - vit, sci - - - -

vi - - - - vit, sci - o e - - - -

us vi - - - - vit, sci - - - - o

79

nim quod re - dem - ptor me - - - - us vi - - - -

quod re - dem - ptor me - us vi - - vit,

o e - - nim quod re - dem - ptor me - - - -

nim quod re - dem - ptor me - us vi - - - -

e - nim quod re - dem - ptor me - us vi - - - -

83

vit, et

et in no - vis - si - mo di - e,

us vi - - - - vit, et in no - vis - si -

Mi - - se - re - mi - ni

vit, et in no - vis - si - mo di - - e,

vit, et in no - vis - si - mo di - - - -

in no - vis - si - mo di - e, et in no -
 et in no - vis - si - mo di -
 mo di - e, et in no - vis - si -
 me i,
 et in no - vis - si - mo di - e,
 e, et in no - vis - si - mo di -

vis - si - mo di - e,
 - e, et in no - vis - si - mo di -
 mo di - e, et in no -
 et in no - vis - si - mo di - e,
 e, et in no - vis - si - mo di -

et in no - vis - si - mo di - e
 - e, et in no - vis - si - mo di - e
 vis - si - mo di - e de ter -
 mi - se -
 de ter -
 e, et in no - vis - si - mo di - e

99

de ter - ra sur - re - ctu - rus sum, de
- ra sur - re - ctu - rus sum, de ter - ra sur -
re - mi - ni me - - - - i,
ra sur - re - ctu - rus sum,
de ter - ra sur - re - ctu - rus sum,

103

ter - ra sur - re - ctu - rus sum,
- re - ctu - rus sum, de ter - ra sur - re -
- rectu - rus sum, de ter - ra sur - re - ctu - rus
de ter - ra sur - re - ctu - rus

107

de ter - ra sur - re - ctu - rus sum:
ctu - - - - rus sum:
sum, de ter - ra sur - re - ctu - rus
mi - - - se - re - mi - ni me - et rur - sum cir - cum -
sum: et rur -

10

111

et rur - sum cir - cum - da - bor pel -
 et rur - sum, et rur - sum cir -
 sum: et rur - sum cir - cum -
 - i,
 da - bor pel - le me - a, et rur - sum cir - cum -
 sum cir - cum - da - - - bor, et rur -

115

- le me - a, et rur - sum cir - cum - da - - bor
 cum - da - - bor pel - le me - a,
 da - - bor, et rur - sum cir -
 mi - - se - re - mi - ni me -
 da - bor pel - le me - a,
 sum, et rur - sum cir - cum - da - - bor

119

pel - le me - a, et in car - ne me -
 et in car - ne me -
 cum - da - - - bor pel - le me - a, et in
 - - - i,
 et in car - ne me -
 pel - le me - a,

123

a,
- a, et in carne me - a vi - de - bo De -
car - ne me - a vi - de - bo De -
a, et in carne me - a vi - de - bo De -
et in carne me - a

127

a vi - de - bo De -
- bo De - um, vi - de - bo De -
- um sal - va - to - rem me - um, sal - va - to - rem
um, vi - de - bo De - um, vi - de - bo De -
vi - de - bo De - um

131

um sal - va - to - rem me - um: quem
um sal - va - to - rem me - um: quem vi - su - rus sum
me - um, sal - va - to - rem me - um: quem vi - su -
mi - se - re - mi - ni me - um
um sal - va - to - rem me - um, sal - va - to - rem me - um:
sal - va - to - rem me - um: quem vi - su -

Musical score for four voices and basso continuo. The vocal parts are soprano, alto, tenor, and bass. The basso continuo part is at the bottom. The music consists of five systems of two measures each. The lyrics are in Latin.

vi - - - su - rus sum e - go i - - -
e - go i - pse,
rus sum e - go i - pse,
i,
 quem vi - su - rus sum e - go i - - -
rus sum e - go i - pse, et non a - li - us:

Musical score for four voices and basso continuo. The vocal parts are soprano, alto, tenor, and bass. The basso continuo part is at the bottom. The music consists of five systems of two measures each. The lyrics are in Latin.

pse, et non a - li - us: re -
et non a - - - li - us:
et non a - li - us: re - po - si - ta est
mi - - se - re - mi - ni
pse, et non a - li - us: re - po - si - ta est hæc
-

Musical score for four voices and basso continuo. The vocal parts are soprano, alto, tenor, and bass. The basso continuo part is at the bottom. The music consists of five systems of two measures each. The lyrics are in Latin.

po - si - ta est hæc spes me - a,
re - po - si - ta est hæc.
hæc spes me - - - a, re -
me - - - - i,
re - po - si - ta est
spes - - - me - - - a, re - po - - si -

148

re - po - si - ta est hæc spes me -
— spes me - a in si - nu me - o, in
po - si - ta est hæc spes me - a in si - nu
hæc spes me - a in si - nu
ta est hæc spes me - a in

152

a,
re - po - si - ta est hæc spes
si - nu me - o,
re - po - si -
me - o,
re - po - si - ta est
mi - se - re - mi - ni me -
me - o, re - po - si - ta est hæc spes me - a
si - nu me - o, re - po - si - ta est hæc spes me - a

156

me - a in si - nu me - o.
ta est hæc spes me - a in si - nu me - o.
hæc spes me - a in si - nu me - o.
i.
in si - nu me - o.